Karntner Pokal im alpinen Schilauf
Petzen - 17.03.2019
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Veranstalter:

Durchfuhrender Verein:

KAMPFGERICHT:

Chefkampfrichter:
Wettkampfleiter:
Streckenchef:
Kurssetzer:

Chef d. Zeithehmung:
Rennsekretérin:

Slovenska sportna zveza/Slowenischer Sportverband
SC Petzen

Hermann INNERWINKLER
Veronika ORAZE

Peter Vauce

Karl MIKLAU

Sandro TURK

Renate INNERWINKLER

Streckenname: Stollenhang
Startzeit: 11.00 Uhr
Wetter: sonnig Schnee: griffig Temperatur: -1°
Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Total Diff
Bambini 1/weiblich
1. 1 JENKO Anna Lena 14 SD Sentjanz St. Johann 48,56
2. 6 e THURN Milana 14 SPD Zarja 1:05,56 17,00
3. 2 i, KARNICAR Alina 13 SPD Zarja 1:32,11 43,55
4. 3 KLEMENSEK Melanija 15 Solcava - Logarska Dolina 3:03,48 2:14,92
Bambini 1/mannlich
1 10 e, IGERC Jonas 13 SC Petzen 28,60
2 11 s DOBNIG Daniel 13 SC Petzen 31,37 2,77
3 9 e WRITZ Niko 13 SC Petzen 31,57 2,97
Bambini 2/weiblich
1 12 .. EGGER Anna 12 SC Petzen 21,84
Bambini 2/ménnlich
1. 16 ..o, PAULITSCH Niklas 12 SC Petzen 22,15
2. 14 ... PARTL Nico 12 SC Petzen 30,85 8,70
3. 17 . KRASSNIG Fabio 12 SD Sentjanz St. Johann 32,60 10,45
4. 18 ... ORAZE Miro 12 DSG Sele Zell 33,11 10,96
5. 13 JENKO Mathias 12 SD Sentjanz St. Johann 58,91 36,76
6. 15 s KLEMENSEK Marcel 12 Solcava - Logarska Dolina 1:08,41 46,26
Kinder 1/weiblich
1 20 il BROMANN Julia 10 SC Petzen 43,28
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Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Total Diff
Kinder 1/mannlich
1. 24 i, ANDREYCIC Janik 10 ASKO SC Rosental 36,21
2. 28 i, WRITZ Jakob 10 SC Petzen 41,14 4,93
3. 23 EGGER Luis 11 SC Petzen 41,98 5,77
4. 25 i, WURZER Felix 11 ASKO SC Rosental 42,23 6,02
5. 27 i, THURN Milo 11 SPD Zarja 45,04 8,83
6. 26 e, ROBLEK Leon 10 DSG Sele Zell 46,28 10,07
Kinder 2/weiblich
1. 31 i, TOMSE Asja 08 CRNA Na Koroskem 37,29
2. 30 e OSOJNIK Ella 08 CRNA Na Koroskem 37,38 0,09
3. 33 e ZELE Ana 08 SC Petzen 37,45 0,16
4. 35 THURN Fernanda 08 SPD Zarja 44,61 7,32
5. 34 . BAR-MEIER Maya 08 DSG Sele Zell 56,99 19,70
Kinder 2/mannlich
1. 38 e, SCHAGER Felix 09 SC Petzen 36,76
2. A2 i, SCHERIAU Max 08 ASKO SC Rosental 37,99 1,23
3. 45 i WRIESNIG Leon 09 SC Petzen 38,16 1,40
4. 43 ORAZE Marcell 09 DSG Sele Zell 39,24 2,48
5. 41 i, KLEMENSEK Miha 08 Solcava - Logarska Dolina 42,58 5,82
6. 37 i BROWN Marcel 09 DSG Podgorje Maria Elend 44,58 7,82
7. 40 i, SMAJIC Tarik 08 SPD Zarja 50,17 13,41
8. 36 e, SMAJIC Haris 08 SPD Zarja 51,13 14,37
9. 44 ., ORAZE Rafael 09 DSG Sele Zell 1:05,31 28,55
Schiler 1/weiblich
1. 49 METSCHINA Anja 07 SPD Zarja 36,53
2. A7 . THURN Mattea 07 SPD Zarja 41,80 5,27
3. 48 CUDERMANN Samira 07 DSG Sele Zell 47,28 10,75
4. 46 .o HALILOVIC Ajla 07 SPD Zarja 1:15,62 39,09
Schiller 1/ménnlich
1. 57 i, STREIT Lorenz 07 SC Petzen 34,65
2. 56 e, BROWN Julian 07 DSG Podgorje Maria Elend 37,93 3,28
3. 51 MAK David 06 DSG Sele Zell 41,40 6,75
4, 50 i, UZNIK Simon 06 DSG Sele Zell 43,75 9,10
5. 53 i WAKOUNIG Gorazd 06 SD Sentjanz St. Johann 48,03 13,38
6. 52 . WUTTE Pascal 07 DSG Sele Zell 48,86 14,21
7. 54 ... ORAZE Samuel 06 DSG Sele Zell 49,31 14,66
Schuler 2/weiblich
1. 146 ..coooieiieien CAJCMANN Marilena 04 SPD Zarja 35,84
2. 59 BROWN lllaria 05 DSG Podgorje Maria Elend 40,48 4,64
3. 58 oo BAR-MEIR Lia 05 DSG Sele Zell 55,37 19,53
Schiller 2/ménnlich
1. 64 i ZUNKO Marcel 05 Solcava - Logarska Dolina 31,19
2. 65 i KLEMENSEK Blaz 05 Solcava - Logarska Dolina 32,54 1,35
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Rang Stnr Teilnehmer JG
3. (1 R OGRIS Matejo 05
4, 62 i, MAK Andreas 05
5. 63 i HALILOVIC Dzan 05

Altersklasse 3/weiblich
1. 69 ..., MULLER Liza 63
2. 68 e, DOVJAK Veronika 62
3. 150 .oeviiiiiiiie, KRAULAND Anna 61
4. 3 ROBLEK-JUG Germana 67
Altersklasse 2/weiblich
1. 148 ... EGGER Sabine 77
2. T2 e, DOVJAK Anja 78
3. Tl . OLIP Lucija 78
4. 70 i, METSCHINA Andrea 73
5. 75 i, KOROTAJ Veronika 74
6. A< T, JUG Michaela 71
Altersklasse 1/weiblich
1. 85 i OLIP Marija 80
2. 84 . OLIP Milena 82
3. 78 e, ORAZE Barbara 84
4. TT e, BROMANN Michaela 86
5. 4 WRIESNIG Veronika 84
6. 8l . OLIP Monika 86
Allg. Klasse/weiblich
1. 88 i KARNICAR Manuela 91
2. 87 il KRIVEC Irena 89
Jugend 1/weiblich
1. 89 i JUG Viktoria 03
Altersklasse 5/méannlich
1. 94 ORAZE Hanzi 41
2. 96 ..o PSCHEIDER Hanzi 48
3. 95 TRAUN Franz 40
Altersklasse 4/ménnlich
1. 102 i DOVJAK Franz 52
2 97 i, DOVJAK Nanti 51
3 101 . OLIP Marjan 54
Altersklasse 3/ménnlich
1. 149 ... LOPINSKY Christian 61
2. 106 ..o, RECEK Leopold 64
3. 103 oo, MIKLAU Karl 66
4. 107 oo KLEMENSEK Ales 67
5. 111 KOGELNIK Milan 64
6. 114 ORASCHE Hanez 66

17-03-2019 / Petzen (AUT)

Verein Total
SPD Zarja 37,92
DSG Sele Zell 42,97
SPD Zarja 56,68
SD Sentjanz St. Johann 40,71
DSG Sele Zell 42,00
SPD Zarja 44,73
DSG Sele-Zell 53,06
SC Petzen 32,26
DSG Sele Zell 33,89
DSG Sele Zell 40,16
SPD Zarja 42,08
DSG Sele Zell 42,96
DSG Sele Zell 43,71
DSG Sele Zell 36,09
DSG Sele Zell 38,66
DSG Sele Zell 39,27
SC Petzen 40,59
SC Petzen 42,24
DSG Sele Zell 45,49
SPD Zarja 33,45
Solcava - Logarska Dolina 53,62
DSG Sele Zell 39,45
DSG Sele Zell 44,33
SD Sentjanz St. Johann 58,83
SPD Zarja 1:11,89
DSG Sele Zell 36,78
DSG Sele Zell 40,55
DSG Sele Zell 45,27
SC Petzen 34,28
DSG Sele Zell 34,47
SPD Zarja 34,83
Solcava - Logarska Dolina 35,57
CRNA Na Koroskem 36,63
SPD Zarja 36,71

Diff
6,73
11,78
25,49

1,29
4,02
12,35

1,63
7,90
9,82
10,70
11,45

2,57
3,18
4,50
6,15
9,40

20,17

14,50
27,56

3,77
8,49

0,19
0,55
1,29
2,35
2,43
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Rang Stnr Teilnehmer JG
7. 109 i ORAZE Ando 66
8. 105 i OSINA Willi 61
9. 112 THURN Johannes 67

10. 113 ORASCHE Ciyrill 63
11. 108 .. TRAMPUSCH Peter 64
12. 110 e CUDERMANN Mirko 67
Altersklasse 2/méannlich
1. 125 MAK Alexander 75
2. 122 e, GSTRAUNTHALER Michael 75
3. 127 i, WRIESNIG Thomas 73
4. 115 ROBLEK Roman 77
5. 124 ... WAKOUNIG Bojan 73
6. 118 oo, OLIP Martin 74
7. 120 oooeiieeeee, ORASCHE Nikolaj 76
Altersklasse 1/méannlich
1. 134 OTTOWITZ Josko 81
2. 130 i KLEMENSEK Stanko 83
3. 133 FURJAN Manfred 85
4. 132 WRITZ Stefan 81
5. 128 i BROMANN Stefan 82
Allg. Klasse/méannlich
1. 137 i KLEMESNIK Simon 98
2. 138 i ORASCHE Igor 97
3. 136 ..o, KEKIC Aleksander 97
4. 135 i PISKERNIK Hannes 95
Jugend 1/mannlich
1 144 ... OLIP Luka 03
2. 147 e CAJCMANN Florian 03
3. 143 KLEMENSEK Tadej 02
Nicht am Start
4 i ORAZE Sanja 14
5 ORAZE Mila 15
T o, ORAZE Mija 13
8 i ORAZE Lucas 14
19 DJUKIC Lea 10
29 ORAZE Matija 11
32 i BROMANN Hannah 08
39 OGRIS Dejan 08
55 LAMBAUER Levi 06
(10 I CUDERMANN lIrina 05
67 i OLIP Majda 56
T4 CUDERMANN Danijela 71
76 e, MAK Tanja 72
82 i FURJAN-KUTSCHNIG Majda 82

17-03-2019 / Petzen (AUT)

Verein

DSG Sele Zell
SPD Zarja
SPD Zarja
SPD Zarja
SPD Zarja
DSG Sele Zell

DSG Sele Zell

SC Petzen

SC Petzen

DSG Sele Zell

SD Sentjanz St. Johann
DSG Sele Zell

SPD Zarja

DSG Podgorje Maria Elend
Solcava - Logarska Dolina
DSG Sele Zell

SC Petzen

SC Petzen

Solcava - Logarska Dolina
SPD Zarja

DSG Podgorje Maria Elend
DSG Sele Zell

DSG Sele Zell
SPD Zarja
Solcava - Logarska Dolina

DSG Sele Zell
DSG Sele Zell
DSG Sele Zell
DSG Sele Zell
DSG Sele Zell
DSG Sele Zell
SC Petzen
SPD Zarja
DSG Podgorje Maria Elend
DSG Sele Zell
DSG Sele Zell
DSG Sele Zell
DSG Sele Zell
SPD Zarja

Total
36,92
38,26
38,37
39,23
41,49
46,47

33,64
33,72
35,23
35,68
39,95
44,48
45,93

32,69
34,86
38,02
40,93
45,10

31,79
36,67
44,75
46,18

35,15
35,52
38,51

Diff
2,64
3,98
4,09
4,95
7,21
12,19

0,08
1,59
2,04
6,31
10,84
12,29

2,17
5,33
8,24
12,41

4,88
12,96
14,39

0,37
3,36
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86 . ESEL Brigitte

91 i, LAUSEGGER Celine

92 . ESEL Michelle

93 e, WEISS Hanzi

99 i SOMMEREGGER Marko
100 ... RAVBAR Anton
0 DOBERNIG Thomas
117 . ORAZE Martin
119 ORAZE Erich
121 . ROBLEK Igor
129 i, RUHL Michael
131 s SMOLEJ Marcell
139 s ORASCHE Romario
140 ... ORAZE Dominik
141 . LAMBAUER Leon
142 MAK Nikola

Nicht im Ziel

21 ORAZE Annika

22 i, WAKOUNIG Ziva

[ KOZARIC Edin

80 i RUHL Kathrin

90 ... ORAZE Tamina

98 e HADZIC Hilmija
104 . ROBLEK Leopold
123 KRAULAND Engelbert
126 ..o, FURPASS Heimo
145 . PAULITSCH Rene

Disqualifiziert
83 s WRITZ Isabell

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 151
Gewertete Teilnehmer: 110
Ausgeschiedene Teilnehmer: 41
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80
02
02
36
58
56
69
e
72
1
79
83
94
99
02
03

10
11
05
79
03
58
62

76
86

85

SD Sentjanz St. Johann
DSG Sele Zell

SD Sentjanz St. Johann
SD Sentjanz St. Johann
DSG Sele Zell

DSG Sele Zell

DSG Podgorje Maria Elend
DSG Sele Zell

DSG Sele Zell

DSG Sele Zell

DSG Sele Zell

DSG Sele Zell

SPD Zarja

DSG Sele Zell

DSG Podgorje Maria Elend
DSG Sele Zell

DSG Sele Zell

SD Sentjanz St. Johann
SD Sentjanz St. Johann
DSG Sele Zell

DSG Sele Zell

DSG Sele Zell

DSG Sele Zell

SPD Zarja

SC Petzen

SC Petzen

SC Petzen Torfehler

Chefkampfrichter

H. Innerwinkler
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